

DODATEK Č. 1

ke smlouvě o dílo, číslo smlouvy objednatele SML/0852/2018, číslo smlouvy zhotovitele 1589, uzavřené dne 1. 6. 2018, podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

I.

Smluvní strany

1. Statutární město Přerov

Se sídlem: Bratrská 34, 750 11 Přerov
Zastoupené: Ing. Petr Měřínský, náměstek primátora, na základě pověření dle bodu 86. usnesení Rady města Přerova č. 3628/86/6/2018 ze dne 22. 2. 2018
IČO: 003 01 825
DIČ: CZ 003 01 825

Bankovní spojení:

Číslo transparentního účtu:

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby:

(dále jen „objednatel“)

a

2. PROFISTAV PŘEROV a.s.

Se sídlem: K Moštěnici 265/8a, 750 02 Přerov, Přerov VI - Újezdec
Zastoupen: Ing. Zbyněk Zbytovský
ve věcech smlouvy
ve věcech technických
ve věcech stavby
IČO: 25395653
DIČ: CZ25395653

Bankovní spojení:

Číslo účtu¹:

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 1897

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby:

(dále jen „zhotovitel“)

II.

Předmět dodatku

¹ Bankovní účet se musí shodovat s úctem používaným pro ekonomickou činnost registrovaným u správce daně.

Smluvní strany se dohodly, že z důvodu změny rozsahu předmětu plnění dle čl. III. odst. 9 smlouvy o dílo uzavřené dne 1. 6. 2018, číslo smlouvy objednatele SML/0852/2018, číslo smlouvy zhotovitele 1589, se výše uvedená smlouva o dílo mění následovně:

1. Čl. V. cena za dílo, odst. 1 se ruší a nově se sjednává v následujícím znění:

Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí celkem:

Nabídková cena bez DPH	1 112 555,00 Kč
Sazba DPH	21 %
Výše DPH	233 636,76 Kč
Celková nabídková cena včetně DPH	1 346 192,76 Kč

a) V případě že, poskytnuté zdanitelné plnění odpovídá číselnému kódu klasifikace produkce CZ-CPA 41 – 43, tj. patří do kategorie stavebních a montážních prací podle § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“). V daném případě souvisí výlučně s činností příjemce při výkonu veřejné správy, při níž se příjemce (tj. objednatel) nepovažuje za osobu povinnou k dani (viz § 5 odst. 3 zákona o DPH), a proto nebude ze strany poskytovatele (tj. zhotovitele) uplatněn režim přenesení daně podle § 92a citovaného zákona. Poskytovateli plnění vzniká v tomto případě standardní povinnost odvést daň. Příjemce plnění na vyžádání poskytne poskytovateli čestné prohlášení o účelu použití.

b) Smluvní strany se dohodly na tom, že příjemce zdanitelného plnění je oprávněn uplatnit institut zvláštního způsobu zajištění daně z přidané hodnoty ve smyslu § 109a zákona o DPH, pokud poskytovatel zdanitelného plnění bude požadovat úhradu za zdanitelné plnění na bankovní účet, který nebude nejpozději ke dni splatnosti příslušné faktury zveřejněn správcem daně v příslušném registru plátců daně (tj. způsobem umožňujícím dálkový přístup). Obdobný postup je příjemce zdanitelného plnění oprávněn uplatnit i v případě, že v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění bude o poskytovateli zdanitelného plnění zveřejněna v příslušném registru plátců daně (tj. způsobem umožňujícím dálkový přístup) skutečnost, že je nespolehlivým plátcem a dále i v případě naplnění kritérií uvedených v §109 odst. 1 a 2 ZDPH. V případě, že nastanou okolnosti umožňující příjemci zdanitelného plnění uplatnit zvláštní způsob zajištění daně podle § 109a zákona o DPH, bude příjemce zdanitelného plnění o této skutečnosti poskytovatele zdanitelného plnění informovat. Smluvní strany se rovněž dohodly na tom, že v případě, že příjemce zdanitelného plnění institut zvláštního způsobu zajištění daně z přidané hodnoty uplatní a zaplatí částku ve výši daně z přidané hodnoty správci daně poskytovatele zdanitelného plnění, bude tato úhrada považována za splnění závazku příjemce zdanitelného plnění uhradit relevantní část sjednané ceny.

2. Příloha č. 1 smlouvy o dílo – oceněné soupisy stavebních prací, dodávek a služeb – položkový rozpočet, se nahrazuje novou přílohou.
3. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti.

III. Závěrečná ujednání

1. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po dvou vyhotoveních. Podepsaní zástupci obou stran prohlašují, že jsou oprávněni k podpisu tohoto dodatku.
2. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek ke smlouvě o dílo před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.
3. Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu statutárními orgány smluvních stran, nebo osobami jimi zmocněnými či pověřenými a účinnosti dnem uveřejnění dodatku v Registru smluv na Portálu veřejné správy České republiky. Za uveřejnění tohoto dodatku na Portálu veřejné správy České republiky odpovídá objednatel. Zároveň smluvní strany prohlašují, že souhlasí se zveřejněním dodatku v Registru smluv na Portálu veřejné správy České republiky.
4. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou města Přerova na její 100. schůzi, konané dne 6. 9. 2018, usnesením č. 4160/100/6/2018 (doložka podle ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů).

V Přerově 7. 9. 2018

V Přerově dne 7. 9. 2018

Za objednatele:

Za zhotovitele:

.....
Ing. Petr Měřínský, náměstek primátora

.....
Ing. Zbyněk Zbytovský, statutární ředitel

Příloha č. 1 Dodatku č. 1 Smlouvy o dílo č. SML/0852/2018 - oceněné soupisy stavebních prací,
dodávek a služeb - položkový rozpočet

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20170906001K
Stavba: Modernizace a vybudování odborných učeben pro ZŠ Velká Dílážka v Přerově

KSO: 801 32 CC-CZ:
Místo: Přerov Datum: 19.12.2017

Zadavatel: IČ:
Statutární město Přerov DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
ATRIS s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 112 555,92

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	1 112 555,92	233 636,74
snižená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 1 346 192,66

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20170906001K

Stavba: Modernizace a vybudování odborných učeben pro ZŠ Velká Dílážka v Přerově

Místo: Přerov

Datum: 19.12.2017

Zadavatel: Statutární město Přerov

Projektant: ATRIS s.r.o.

Uchazeč:

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	----------------------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem		1 112 555,92	1 346 192,66	
SO 01	Multimediální učebna	427 919,61	517 782,73	STA
SO 01-14	Vzduchotechnika	6 615,90	8 005,24	STA
SO 01-4	Zdravotechnika	63 389,71	76 701,55	STA
SO 01-6	Elektroinstalace	79 138,60	95 757,71	STA
SO 01-7	Bazbariérovost	462 992,10	560 220,44	STA
010	Ostatní a vedlejší náklady	72 500,00	87 725,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Modernizace a vybudování odborných učeben pro ZŠ Velká Dlážka v Přerově

Objekt:

SO 01 - Multimediální učebna

KSO: 801 32

Místo: Přerov

CC-CZ:

Datum: 19.12.2017

Zadavatel:

Statutární město Přerov

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

ATRIS s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

427 919,61

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	427 919,61	21,00%	89 863,12
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

517 782,73

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace a vybudování odborných učeben pro ZŠ Velká Dlážka v Přerově

Objekt:

SO 01 - Multimediální učebna

Místo:

Přerov

Datum:

19.12.2017

Zadavatel:

Statutární město Přerov

Projektant:

ATRIS s.r.o.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 427 919,61

HSV - Práce a dodávky HSV	209 909,72
3 - Svislé a kompletní konstrukce	4 070,40
6 - Úpravy povrchu, podlahy, osazení	67 625,14
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	48 252,13
997 - Přesun sutě	83 821,25
998 - Přesun hmot	6 140,80
PSV - Práce a dodávky PSV	218 009,89
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	1 351,46
713 - Izolace tepelné	10 572,10
730 - Vytápění	6 550,00
763 - Konstrukce suché výstavby	53 194,94
766 - Konstrukce truhlářské	5 539,95
767 - Konstrukce zámečnické	20 020,20
771 - Podlahy z dlaždic	7 170,81
776 - Podlahy povlakové	83 721,06
777 - Podlahy lité	9 199,66
781 - Dokončovací práce - obklady	2 068,31
783 - Dokončovací práce - nátěry	350,00
784 - Dokončovací práce - malby	18 271,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Modernizace a vybudování odborných učeben pro ZŠ Velká Lážka v Přerově

Objekt:

SO 01 - Multimediální učebna

Místo:

Přerov

Datum:

19.12.2017

Zadavatel:

Statutární město Přerov

Projektant:

ATRIS s.r.o.

Uchazeč:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

427 919,61

D HSV

Práce a dodávky HSV

209 909,72

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

4 070,40

1	K	342272523	Příčky tl 150 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkovek objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	3,780	780,00	2 948,40	CS ÚRS 2017 01
VV					"zazdívká po vybouraných dveřích "0,9*2,1*2			
					3,780			
2	K	R-3300010	KOTVENÍ ŽDIVA KE ST. KONSTRUKCI	M	10,200	110,00	1 122,00	
VV					"viz.v.č. D.1.1.b)05"0,9*2+2,1*2*2			
					10,200			

D 6

Úpravy povrchu, podlahy, osazení

67 625,14

3	K	611135101	Hrubá výplň rýh ve strozech maltou jakékoli šířky rýhy	m2	2,700	360,00	972,00	CS ÚRS 2017 01
VV					"po vybourané příčce "6,75*0,2*2			
					2,700			
4	K	611325121	Vápenocementová štuková omítka rýh ve strozech šířky do 150 mm	m2	2,700	840,00	2 268,00	CS ÚRS 2017 01
VV					"po vybourané příčce "6,75*0,2*2			
					2,700			
5	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	2,680	320,00	857,60	CS ÚRS 2017 01
VV					"po vybourané příčce"3,35*0,2*4			
					2,680			
6	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	7,560	190,00	1 436,40	CS ÚRS 2017 01
VV					"viz.v.č. D.1.1.b)05-dozdívká, p"0,9*2,1*2*2			
					7,560			
7	K	612321141	Vápenocementová štuková omítka vnitřních stěn nanášená ručně	m2	7,560	210,00	1 587,60	CS ÚRS 2017 01
VV					"viz.v.č. D.1.1.b)05-dozdívká, p"0,9*2,1*2*2			
					7,560			
8	K	612325121	Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm	m2	2,680	685,00	1 835,80	CS ÚRS 2017 01
VV					"po vybouraných příčkách"3,35*0,2*4			
					2,680			
9	K	612325422	Příprava podkladu stěn před provedením malířských prací - předpoklad 30% nové omítky vč. dodávky materiálu	m2	106,195	150,00	15 929,25	CS ÚRS 2016 01
VV					"viz.v.č D1.1.b)05"9,1*3,35*2+6,75*3,35*2			
					106,195			
10	K	612331121	Cementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	2,700	220,00	594,00	CS ÚRS 2016 01
VV					"viz.v.č. D.1.1.b)05"1,8*1,5			
					2,700			
11	K	619991001	Zakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou	m2	50,000	21,00	1 050,00	CS ÚRS 2017 01
VV					"chodba "50			
					50,000			
12	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	51,800	115,00	5 957,00	CS ÚRS 2016 01
VV					"viz.v.č D.1.1.b)06-kolem dveří a podlah,obkladů"0,9*2+2*2*2+1,8+1,5*2+9,1*2+9,5*2			
					51,800			
13	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou	m2	19,440	28,00	544,32	CS ÚRS 2016 01
VV					"viz.v.č D.1.1.b)05"2,7*2,4*3			
					19,440			
14	K	631311131	Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 1 m2 tloušťky přes 80 mm	m3	0,405	3 500,00	1 417,50	CS ÚRS 2017 01
VV					"po vybourané příčce"6,75*0,2*0,15*2			
					0,405			
15	K	632453362	Potěr betonový samonivelační tl do 60 mm tř. C 30/37	m2	60,778	340,00	20 664,52	CS ÚRS 2017 01
VV					"viz.v.č D.1.1.b)05-skladba P1"60,778			
					60,778			
16	K	R-6222503	Zajištění bezbariérovosti v přechodu dveří do chodby - úprava podlahy, vč. dodávky materiálu	m2	1,500	1 250,00	1 875,00	
17	K	R-6320016	Vyčištění, vybroušení, vyrovnaní st. podlahy do tl. 50 mm vč. dodávky materiálu	m2	60,778	175,00	10 636,15	
VV					"viz.v.č D.1.1.b)05-skladba P1"60,778			
					60,778			

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

48 252,13

18	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	60,778	50,00	3 038,90	CS ÚRS 2016 01
19	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	160,778	70,00	11 254,46	CS ÚRS 2016 01
20	K	962051116	Bourání příček ze ŽB tl do 150 mm	m2	45,225	250,00	11 306,25	CS ÚRS 2017 01
VV					"viz.v.č. D.1.1.b)03"6,75*3,35*2			
					45,225			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
21	K	965043331	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl do 4 m2	m3	6,078	3 150,00	19 145,70	CS ÚRS 2017 01
VV					6,078			
22	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	5,400	210,00	1 134,00	CS ÚRS 2016 01
VV					5,400			
23	K	971042431	Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech pl do 0,25 m2 tl do 150 mm	kus	1,000	320,00	320,00	CS ÚRS 2017 01
VV					1,000			
24	K	978013141	Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn stěn v rozsahu do 30 %	m2	106,195	17,00	1 805,32	CS ÚRS 2016 01
VV					106,195			
25	K	978059511	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy do 1 m2	m2	2,250	110,00	247,50	CS ÚRS 2016 01
VV					2,250			

D 997

Přesun sutě

83 821,25

26	K	997013214	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m ručně	t	30,244	1 400,00	42 341,60	CS ÚRS 2017 01
27	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	302,440	45,00	13 609,80	CS ÚRS 2016 01
VV					30,244*10 'Přepočtené koeficientem množství	302,440		
28	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	30,244	210,00	6 351,24	CS ÚRS 2016 01
29	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	574,636	8,50	4 884,41	CS ÚRS 2016 01
VV					30,244*19 'Přepočtené koeficientem množství	574,636		
30	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	30,244	550,00	16 634,20	CS ÚRS 2016 01

D 998

Přesun hmot

6 140,80

31	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	15,352	250,00	3 838,00	CS ÚRS 2017 01
32	K	998011014	Příplatek k přesunu hmot pro budovy zděné za zvětšený přesun do 500 m	t	15,352	150,00	2 302,80	CS ÚRS 2017 01

D PSV

Práce a dodávky PSV

218 009,89

D 711

Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

1 351,46

33	K	711493111	Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě hydroizolační stěrka 2x vč. dodávky materiálu	m2	2,700	480,00	1 296,00	CS ÚRS 2016 01
VV					"viz.v.č. D.1.1.b)05*1,8*1,5	2,700		
34	K	998711203	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 60 m	%	13,365	3,35	44,77	CS ÚRS 2017 01
35	K	998711293	Příplatek k přesunu hmot procentní 711 za zvětšený přesun do 500 m	%	13,365	0,80	10,69	CS ÚRS 2017 01

D 713

Izolace tepelné

10 572,10

36	K	713121121	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy	m2	60,778	39,00	2 370,34	CS ÚRS 2017 01
VV					"viz.v.č D.1.1.b)05-skladba P1*60,778	60,778		
37	M	283759070	deska z pěnového polystyrenu EPS 150 S 1000 x 500 x 30 mm	m2	66,856	95,00	6 351,32	CS ÚRS 2017 01

Poznámka k položce:

lambda=0,035 [W / m K]Poznámka k položce:

lambda=0,035 [W / m K]Poznámka k položce:

lambda=0,035 [W / m K]Poznámka k položce:

lambda=0,035 [W / m K]Poznámka k položce:

lambda=0,035 [W / m K]Poznámka k položce:

lambda=0,035 [W / m K]

P

VV

"viz. pol. montáže*60,778*1,1

66,856

38	K	713191132	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střež překrytí separační fólií z PE	m2	60,778	15,00	911,67	CS ÚRS 2017 01
VV					"viz.v.č D.1.1.b)05-skladba P1*60,778	60,778		
39	M	283231500	fólie separační PE bal. 100 m2	m2	69,895	9,00	629,06	CS ÚRS 2016 01

Poznámka k položce:

oddělení betonových nebo samonivelačních vyrovnávacích vrstevPoznámka k položce:

oddělení betonových nebo samonivelačních vyrovnávacích vrstevPoznámka k položce:

oddělení betonových nebo samonivelačních vyrovnávacích vrstevPoznámka k položce:

oddělení betonových nebo samonivelačních vyrovnávacích vrstevPoznámka k položce:

oddělení betonových nebo samonivelačních vyrovnávacích vrstevPoznámka k položce:

oddělení betonových nebo samonivelačních vyrovnávacích vrstev

VV

"viz. pol. montáže*60,778*1,15

69,895

40	K	998713203	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 24 m	%	103,235	2,20	227,12	CS ÚRS 2017 01
41	K	998713293	Příplatek k přesunu hmot procentní 713 za zvětšený přesun do 500 m	%	103,235	0,80	82,59	CS ÚRS 2017 01

D 730

Vytápění

6 550,00

Strana 6 z 41

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
42	K	R-7300010	Vypuštění otopného systému	soubor	1,000	1 200,00	1 200,00	
43	K	R-7300011	Demontáž, obroušení, nátěr otopného tělesa, zpětná montáž	ussoubor	3,000	900,00	2 700,00	
VV					3,000			
44	K	R-7300012	Zpětné napuštění otopného systému	soubor	1,000	1 200,00	1 200,00	
45	K	R-7300013	Provedení topné zkoušky	soubor	1,000	1 450,00	1 450,00	
D 763			Konstrukce suché výstavby	53 194,94				
46	K	998763202	Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v do 24 m	%	431,544	8,20	3 538,66	CS ÚRS 2017 01
47	K	998763294	Příplatek k přesunu hmot procentní 763 za zvětšený přesun do 1000 m	%	431,544	4,20	1 812,48	CS ÚRS 2017 01
48	K	R-7630010.1	D+M kazetového akustického podhledu a vč. podkladního roštu, vč. všech příslušenství a doplňků	m2	46,378	700,00	32 464,60	
VV					46,378			
49	K	R-7630012	D+M kazetového akustického podhledu b vč. podkladního roštu, vč. všech příslušenství a doplňků	m2	14,400	700,00	10 080,00	
VV					14,400			
50	K	R-7630013	D+M kazetového akustického obkladu c vč. podkladního roštu, vč. všech příslušenství a doplňků	m2	5,760	920,00	5 299,20	
VV					5,760			
D 766			Konstrukce truhlářské	5 539,95				
51	K	766691915	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl přes 2 m2	kus	3,000	35,00	105,00	CS ÚRS 2017 01
VV					3,000			
52	K	998766203	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	%	66,155	1,05	69,46	CS ÚRS 2017 01
53	K	998766293	Příplatek k přesunu hmot procentní 766 za zvětšený přesun do 500 m	%	66,155	0,99	65,49	CS ÚRS 2017 01
54	K	R-7660202	D+M vnitřních dveří vč. zárubně - viz. D01 - vč. všech příslušenství a doplňků	kus	1,000	5 300,00	5 300,00	
VV					1,000			
D 767			Konstrukce zámečnické	20 020,20				
55	K	998767203	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m	%	204,000	1,56	318,24	CS ÚRS 2017 01
56	K	998767293	Příplatek k přesunu hmot procentní 767 za zvětšený přesun do 500 m	%	204,000	0,99	201,96	CS ÚRS 2017 01
57	K	R-7670012	D+M zatemňovací rolety - okno 2700x2400 , vč. el. ovládání - vč. všech příslušenství a doplňků	kus	3,000	6 500,00	19 500,00	
D 771			Podlahy z dlaždic	7 170,81				
58	K	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	182,334	35,00	6 381,69	CS ÚRS 2016 01
VV					182,334			
59	K	998771203	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 m	%	69,834	6,30	439,95	CS ÚRS 2017 01
60	K	998771293	Příplatek k přesunu hmot procentní 771 za zvětšený přesun do 500 m	%	69,834	5,00	349,17	CS ÚRS 2017 01
D 776			Podlahy povlakové	83 721,06				
61	K	776201812	Demontáž nášlapných vrstev podlah	m2	121,556	92,00	11 183,15	CS ÚRS 2016 01
VV					121,556			
62	K	998776203	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 24 m	%	529,863	0,40	211,95	CS ÚRS 2017 01
63	K	998776293	Příplatek k přesunu hmot procentní 776 za zvětšený přesun do 500 m	%	529,863	39,00	20 664,66	CS ÚRS 2017 01
64	K	R-7760010	D+M PVC podlahy - viz. technické podmínky výrobků, vč. dodávky a montáže podlahového soklíku, vč. všech příslušenství a doplňků	m2	60,778	850,00	51 661,30	
P			Poznámka k položce: Položka obsahuje i veškeré prořezy materiálu.Poznámka k položce: Položka obsahuje i veškeré prořezy materiálu.Poznámka k položce: Položka obsahuje i veškeré prořezy materiálu.					
VV					60,778			
D 777			Podlahy lité	9 199,66				
65	K	998777203	Přesun hmot procentní pro podlahy lité v objektech v do 24 m	%	63,817	0,80	51,05	CS ÚRS 2017 01
66	K	998777293	Příplatek k přesunu hmot procentní 777 za zvětšený přesun do 500 m	%	63,817	0,50	31,91	CS ÚRS 2017 01
67	K	R-7775511	Samonivelační stěrka tl. do 10 mm vč. dodávky materiálu	m2	60,778	150,00	9 116,70	
VV					60,778			
D 781			Dokončovací práce - obklady	2 068,31				
68	K	781414114	Montáž obkladaček vnitřních pórovinných pravoúhlých lepených flexibilním lepidlem	m2	2,700	350,00	945,00	CS ÚRS 2016 01
VV					2,700			
69	M	R-7810010	Obklad keramický	m2	2,970	300,00	891,00	
VV					2,970			
70	K	781419191	Příplatek k montáži obkladů vnitřních pórovinných za plochu do 10 m2	m2	2,700	13,00	35,10	CS ÚRS 2017 01

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
71	K	781419195	Příplatek k montáži obkladů vnitřních pórovinných za spárování hydroizolační spárovací hmotou	m2	2,700	13,00	35,10	CS ÚRS 2016 01
72	K	781419195	Příplatek k montáži obkladů vnitřních pórovinných za spárování hydroizolační spárovací hmotou	m2	2,700	13,00	35,10	CS ÚRS 2016 01
73	K	998781203	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 24 m	%	21,168	3,50	74,09	CS ÚRS 2017 01
74	K	998781293	Příplatek k přesunu hmot procentní 781 za zvětšený přesun do 500 m	%	21,168	2,50	52,92	CS ÚRS 2017 01

D 783 Dokončovací práce - nátěry 350,00

75	K	R-7830010	Očištění, obrooušení, nátěr ocelové zárubně	kus	1,000	350,00	350,00	
----	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------	--

D 784 Dokončovací práce - malby 18 271,40

76	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	206,195	21,00	4 330,10	CS ÚRS 2016 01
----	---	-----------	---	----	---------	-------	----------	----------------

VV ~viz.v.č D1.1.b)05*9,1*3,35*2+6,75*3,35*2+100 206,195

77	K	784181111	Základní silikátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	206,195	17,00	3 505,32	CS ÚRS 2016 01
----	---	-----------	--	----	---------	-------	----------	----------------

VV ~viz.v.č D1.1.b)05*9,1*3,35*2+6,75*3,35*2+100 206,195

78	K	784221111	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha středně otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	108,645	29,00	3 150,71	CS ÚRS 2016 01
----	---	-----------	---	----	---------	-------	----------	----------------

VV ~viz.v.č D1.1.b)05*9,1*3,35*2+6,75*3,35*2+100-97,55 108,645

79	K	784221151	Příplatek k cenám 2x maleb za sucha otěruvzdorných za barevnou malbu v odstínu světlém	m2	206,195	6,00	1 237,17	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	--	----	---------	------	----------	----------------

VV ~viz.v.č D1.1.b)05*9,1*3,35*2+6,75*3,35*2+100 206,195

80	K	R-7840010	Malba dvojnásobná omyvatelná vč. dodávky materiálu	m2	97,550	62,00	6 048,10	
----	---	-----------	--	----	--------	-------	----------	--

VV ~viz.v.č D1.1.b)05*9,1*1,5*2+6,75*1,5*2+50 97,550

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Modernizace a vybudování odborných učeben pro ZŠ Velká Dlážka v Přerově

Objekt:

SO 01-14 - Vzduchotechnika

KSO: 801 32

Místo: Přerov

CC-CZ:

Datum: 19.12.2017

Zadavatel:

Statutární město Přerov

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

ATRIS s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

6 615,90

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	6 615,90	21,00%	1 389,34
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

8 005,24

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Modernizace a vybudování odborných učeben pro ZŠ Velká Dlážka v Přerově
Objekt:

SO 01-14 - Vzduchotechnika

Místo: Přerov
Zadavatel: Statutární město Přerov
Uchazeč:

Datum: 19.12.2017
Projektant: ATRIS s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem	6 615,90
M - Práce a dodávky M	6 615,90
21-M - Elektromontáže	6 615,90

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Modernizace a vybudování odborných učeben pro ZŠ Velká Lážka v Přerově

Objekt:

SO 01-14 - Vzduchotechnika

Místo:

Přerov

Datum:

19.12.2017

Zadavatel:

Statutární město Přerov

Projektant:

ATRIS s.r.o.

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

6 615,90

D M

Práce a dodávky M

6 615,90

D 21-M

Elektromontáže

6 615,90

1	K	R-2100005	Vzduchotechnika - viz. samostatný rozpočet	soubor	1,000	6 615,90	6 615,90	
---	---	-----------	--	--------	-------	----------	----------	--

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Modernizace a vybudování odborných učeben pro ZŠ Velká Dlážka v Přerově

Objekt:

SO 01-4 - Zdravotechnika

KSO: 801 32

Místo: Přerov

CC-CZ:

Datum: 19.12.2017

Zadavatel:

Statutární město Přerov

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

ATRIS s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

63 389,71

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	63 389,71	21,00%	13 311,84
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

76 701,55

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace a vybudování odborných učeben pro ZŠ Velká Dlážka v Přerově

Objekt:

SO 01-4 - Zdravotechnika

Místo:

Přerov

Datum:

19.12.2017

Zadavatel:

Statutární město Přerov

Projektant:

ATRIS s.r.o.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady soupisu celkem	63 389,71
-------------------------------	------------------

HSV - Práce a dodávky HSV	13 508,07
---------------------------	-----------

6 - Úpravy povrchu, podlahy, osazení	2 955,00
--------------------------------------	----------

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	5 200,00
---	----------

997 - Přesun sutě	5 228,67
-------------------	----------

998 - Přesun hmot	124,40
-------------------	--------

PSV - Práce a dodávky PSV	49 881,64
---------------------------	-----------

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	14 576,26
--	-----------

713 - Izolace tepelné	2 242,12
-----------------------	----------

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	5 495,00
---	----------

725 - Zdravotechnika - zařízení předměty	27 568,26
--	-----------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Modernizace a vybudování odborných učeben pro ZŠ Velká Lážka v Přerově

Objekt:

SO 01-4 - Zdravotechnika

Místo:

Přerov

Datum:

19.12.2017

Zadavatel:

Statutární město Přerov

Projektant: ATRIS s.r.o.

Uchazeč:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

63 389,71

D HSV

Práce a dodávky HSV

13 508,07

D 6

Úpravy povrchu, podlahy, osazení

2 955,00

1	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	3,000	300,00	900,00	CS ÚRS 2016 01
2	K	612325121	Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm	m2	3,000	685,00	2 055,00	CS ÚRS 2016 01

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

5 200,00

3	K	974049167	Vysekání rýh v betonových zdech hl do 150 mm š do 300 mm	m	10,000	520,00	5 200,00	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	--	---	--------	--------	----------	----------------

D 997

Přesun sutě

5 228,67

4	K	997013214	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m ručně	t	1,754	1 350,00	2 367,90	CS ÚRS 2017 01
5	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě sutí a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu sutí ZKD 10 m	t	17,540	50,00	877,00	CS ÚRS 2016 01
VV					1,754*10 'Přepočtené koeficientem množství		17,540	
6	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,754	210,00	368,34	CS ÚRS 2016 01
7	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	33,326	9,00	299,93	CS ÚRS 2016 01
VV					1,754*19 'Přepočtené koeficientem množství		33,326	
8	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	1,754	750,00	1 315,50	CS ÚRS 2016 01

D 998

Přesun hmot

124,40

9	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	0,311	250,00	77,75	CS ÚRS 2017 01
10	K	998011014	Příplatek k přesunu hmot pro budovy zděné za zvětšený přesun do 500 m	t	0,311	150,00	46,65	CS ÚRS 2017 01

D PSV

Práce a dodávky PSV

49 881,64

D 722

Zdravotechnika - vnitřní vodovod

14 576,26

11	K	722130803	Demontáž st. vodovodního potrubí	m	30,000	59,00	1 770,00	CS ÚRS 2016 01
VV					"stávající potrubí"30		30,000	
12	K	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 20 x 2,8 mm	m	10,500	210,00	2 205,00	
VV					"viz.v.č D.1.4b)03-04"10,5		10,500	
13	K	722220121	Nástěnka závitová K 247 pro baterii G 1/2 s jedním závitem	pár	2,000	310,00	620,00	
VV					"viz.v.č D.1.4b)03-04"2		2,000	
14	K	722232043	Kohout kulový přímý DN 20	kus	2,000	185,00	370,00	
VV					"viz.v.č D.1.4b)03-04"2		2,000	
15	K	722290229	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 100	m	10,500	70,00	735,00	CS ÚRS 2015 01
16	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	100,000	25,00	2 500,00	
17	K	998722203	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 24 m	%	198,300	1,10	218,13	CS ÚRS 2017 01
18	K	998722293	Příplatek k přesunu hmot procentní 722 za zvětšený přesun do 500 m	%	198,300	1,10	218,13	CS ÚRS 2017 01
19	K	R-7221003	Hygienický rozbor vody	soubor	1,000	3 900,00	3 900,00	
20	K	R-7221007	Zstavení a otevření hlavního přívodu vody	soubor	2,000	400,00	800,00	
21	K	R-7221009	Napojení nového rozvodu vody na stávající rozvod	kus	2,000	620,00	1 240,00	

D 713

Izolace tepelné

2 242,12

22	K	713410833	Odstanění izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi s AL fólií staženými drátem tl přes 50 mm	m	30,000	58,00	1 740,00	CS ÚRS 2016 01
VV					"stáv., potrubí"30		30,000	
23	K	713463121	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry bez úpravy uchycenými sponami 1x	m	10,500	28,00	294,00	CS ÚRS 2015 01

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			"viz. v.č D. 1.4b)003-04"10,5		10,500			
24	M	283771040	izolace potrubí 22 x 13 mm vč. T-kusů a spojek	m	4,000	15,00	60,00	CS ÚRS 2015 01
Poznámka k položce: návlekové trubice dutého profilu z pěnového polyetylenuPoznámka k položce: návlekové trubice dutého profilu z pěnového polyetylenuPoznámka k položce: návlekové trubice dutého profilu z pěnového polyetylenuPoznámka k položce: návlekové trubice dutého profilu z pěnového polyetylenuPoznámka k položce: návlekové trubice dutého profilu z pěnového polyetylenu								
P								
VV			"viz. v.č D. 1.4b)03-04"4		4,000			
25	M	283771030	izolace potrubí 22 x 9 mm vč. T kusů a spojek	m	6,500	12,50	81,25	CS ÚRS 2016 01
VV			"viz. v.č D. 1.4b)03-04"6,5		6,500			
26	K	998713203	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 24 m	%	23,057	2,10	48,42	CS ÚRS 2017 01
27	K	998713293	Příplatek k přesunu hmot procentní 713 za zvětšený přesun do 500 m	%	23,057	0,80	18,45	CS ÚRS 2017 01
D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace								5 495,00
28	K	721110806	Demontáž potrubí	m	10,000	75,00	750,00	CS ÚRS 2016 01
VV			"stávající potrubí"10		10,000			
29	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 50	m	5,000	300,00	1 500,00	CS ÚRS 2015 01
VV			"viz. v.č D. 1.4b)01-02"5		5,000			
30	K	721174045	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 100	m	1,500	450,00	675,00	CS ÚRS 2017 01
VV			"viz. v.č D. 1.4b)01-02"1,5		1,500			
31	K	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40/50	kus	2,000	50,00	100,00	CS ÚRS 2015 01
VV			"viz. v.č D. 1.4b)01-02"2		2,000			
32	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	1,000	90,00	90,00	CS ÚRS 2017 01
33	K	721290112	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 200	m	6,500	20,00	130,00	CS ÚRS 2015 01
34	K	R-7210010	Napojení nového rozvodu kanalizace na st. potrubí	kus	3,000	750,00	2 250,00	
D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty								27 568,26
35	K	725110811	Demontáž WC	soubor	2,000	140,00	280,00	CS ÚRS 2016 01
VV			2		2,000			
36	K	725113914	Montáž manžety WC	kus	1,000	20,00	20,00	
37	M	28651610	Manžeta flexi WC	kus	1,000	200,00	200,00	
38	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	2,000	85,00	170,00	CS ÚRS 2016 01
VV			"stávající"2		2,000			
39	K	725219101	Montáž umyvadla vč. polosloupu	soubor	1,000	1 050,00	1 050,00	CS ÚRS 2015 01
VV			"viz. v.č D. 1.4b)01-06"1		1,000			
40	M	642143320	umyvadlo keramické s otvorem oválné 60 cm bílé	kus	1,000	900,00	900,00	
VV			"viz. v.č D. 1.4b)01-04"1		1,000			
41	M	642913910	polosloup	kus	1,000	850,00	850,00	CS ÚRS 2015 01
VV			"viz. v.č D. 1.4b)01-04"1		1,000			
42	K	725219105	Montáž umyvadla pro invalidy vč. montáže podomítkového sifonu a baterie	soubor	1,000	350,00	350,00	
43	M	642137911	podomítkový sifon	kus	1,000	1 800,00	1 800,00	
44	M	551440471	baterie umyvadlová páková stojánková - pro invalidy - viz. technické podmínky výrobků	kus	1,000	1 800,00	1 800,00	
45	M	642137910	umyvadlo keramické s otvorem pro baterii pro invalidy bílé 650x550	kus	1,000	2 000,00	2 000,00	
46	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné d"stávající"11 G 3 / 4	soubor	2,000	50,00	100,00	CS ÚRS 2016 01
VV			"Stávající"2		2,000			
47	K	725829111	Montáž baterie stojánkové umyvadlové a dřezové G 1/2	kus	1,000	120,00	120,00	CS ÚRS 2015 01
VV			"viz. v.č D. 1.4b)01-04"1		1,000			
48	M	551440473	baterie umyvadlová páková na jednu vodu - viz. technické podmínky výrobků	kus	1,000	1 250,00	1 250,00	
49	K	998725203	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 24 m	%	196,524	0,20	39,30	CS ÚRS 2017 01
50	K	998725293	Příplatek k přesunu hmot procentní 725 za zvětšený přesun do 500 m	%	196,524	0,30	58,96	CS ÚRS 2017 01
51	K	R-72502	D+M zásobník na tekuté mýdlo vč. kotvení - viz. technické podmínky výrobků	kus	2,000	350,00	700,00	
52	K	R-7250403	D+M sklopného zrcadla do koupelen vč. kotvení a dodávky kotevních prvků - viz. technické podmínky výrobků	kus	1,000	950,00	950,00	
53	K	R-72505	D+M WC štětky, vč. kotvení - viz. technické podmínky výrobků	kus	1,000	400,00	400,00	
54	K	R-72506	D+M držáku na toal. papír , vč. kotvení - viz. technické podmínky výrobků	kus	1,000	410,00	410,00	
55	K	R-7250706	D+M sklopné madlo k WC s držákem toal. papíru nerez , dl. 800mm vč. kotvení a dodávky kotevních prvků	kus	1,000	750,00	750,00	
56	K	R-7250807	D+M pevné madlo k WC nerez dl. 900 mm, vč. kotvení a dodávky kotevních prvků	kus	1,000	650,00	650,00	
57	K	R-7251008	D+M pevné madlo k umyvadlu dl. 600mm, s možností zavěšení ručníku, vč. kotvení a dodávky kotevních prvků	kus	1,000	650,00	650,00	

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
58	K	R-7251088	D+M svislé madlo k umyvadlu dl. 500mm, vč. kotvení a dodávky kotevních prvků	kus	1,000	650,00	650,00	
59	K	R-7251120	Klozet keramický závěsný pro invalidy hluboké splachování - D+M	soubor	1,000	5 200,00	5 200,00	
60	K	R-7251121	D+M instalační předstěna - klozet závěsný pro invalidy do lehké stěny	soubor	1,000	4 750,00	4 750,00	
61	K	R-72519	D+M odpadkový koš do koupelen a WC - viz. technické podmínky výrobků	kus	1,000	340,00	340,00	
62	K	R-72521	D+M zásobníku na papírové ručníky vč. kotvení - viz. technické podmínky výrobků	kus	2,000	350,00	700,00	
63	K	R-72522	D+M háček na oděvy vč. kotvení - viz. technické podmínky výrobků	kus	1,000	180,00	180,00	
64	K	R-7259802	D+M Dvířka 300/300	kus	1,000	250,00	250,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Modernizace a vybudování odborných učeben pro ZŠ Velká Dlážka v Přerově

Objekt:

SO 01-6 - Elektroinstalace

KSO: 801 32

Místo: Přerov

CC-CZ:

Datum: 19.12.2017

Zadavatel:

Statutární město Přerov

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

ATRIS s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

79 138,60

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	79 138,60	21,00%	16 619,11
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

95 757,71

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Modernizace a vybudování odborných učeben pro ZŠ Velká Dlážka v Přerově
Objekt:

SO 01-6 - Elektroinstalace

Místo: Přerov
Zadavatel: Statutární město Přerov
Uchazeč:

Datum: 19.12.2017
Projektant: ATRIS s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem	79 138,60
M - Práce a dodávky M	79 138,60
21-M - Elektromontáže	79 138,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Modernizace a vybudování odborných učeben pro ZŠ Velká Lážka v Přerově

Objekt:

SO 01-6 - Elektroinstalace

Místo:

Přerov

Datum:

19.12.2017

Zadavatel:

Statutární město Přerov

Projektant:

ATRIS s.r.o.

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

79 138,60

D M

Práce a dodávky M

79 138,60

D 21-M

Elektromontáže

79 138,60

1	K	R-2100002	Elektroinstalace - viz. samostatný rozpočet	soubor	1,000	79 138,60	79 138,60	
---	---	-----------	---	--------	-------	-----------	-----------	--

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Modernizace a vybudování odborných učeben pro ZŠ Velká Dlážka v Přerově

Objekt:

SO 01-7 - Bazbariérovost

KSO: 801 32

Místo: Přerov

CC-CZ:

Datum: 19.12.2017

Zadavatel:

Statutární město Přerov

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

ATRIS s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

462 992,10

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	462 992,10	21,00%	97 228,34
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

560 220,44

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace a vybudování odborných učeben pro ZŠ Velká Dlážka v Přerově

Objekt:

SO 01-7 - Bazbariérovost

Místo: Přerov

Datum: 19.12.2017

Zadavatel: Statutární město Přerov

Projektant: ATRIS s.r.o.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

462 992,10

HSV - Práce a dodávky HSV

349 547,19

1 - Zemní práce

17 344,20

2 - Zakládání

13 200,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

42 035,88

5 - Komunikace pozemní

9 362,06

56 - Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch

0,00

6 - Úpravy povrchu, podlahy, osazení

30 811,28

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

159 894,53

96 - Bourání konstrukcí

0,00

997 - Přesun sutě

70 462,04

998 - Přesun hmot

6 437,20

PSV - Práce a dodávky PSV

113 444,91

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

6 720,49

713 - Izolace tepelné

1 106,94

763 - Konstrukce suché výstavby

7 556,17

766 - Konstrukce truhlářské	12 352,70
767 - Konstrukce zámečnické	41 045,10
771 - Podlahy z dlaždic	7 525,62
777 - Podlahy lité	1 720,17
781 - Dokončovací práce - obklady	28 181,57
783 - Dokončovací práce - nátěry	1 250,00
784 - Dokončovací práce - malby	5 986,15

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Modernizace a vybudování odborných učeben pro ZŠ Velká Dlážka v Přerově

Objekt:

SO 01-7 - Bazbariérovost

Místo: Přerov

Datum: 19.12.2017

Zadavatel: Statutární město Přerov

Projektant: ATRIS s.r.o.

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

462 992,10

D HSV Práce a dodávky HSV

349 547,19

D 1 Zemní práce

17 344,20

1	K	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěši ze zámkových dlaždic	m2	14,200	51,00	724,20	CS ÚRS 2017 01
VV		"viz.v.č D.1.1.b)02"14,2			14,200			
2	K	113107122	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 200 mm	m2	14,200	250,00	3 550,00	CS ÚRS 2017 01
VV		"viz.v.č D.1.1.b)02"14,2			14,200			
3	K	113107136	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu vyztuženého sítěmi tl 150 mm	m2	14,200	600,00	8 520,00	CS ÚRS 2017 01
VV		"viz.v.č D.1.1.b)02"14,2			14,200			
4	K	R-11000120	Přesun rozebrané dlažby na meziskládku, vyčištění, zpětný dovoz pro zpětné uložení	m2	14,200	250,00	3 550,00	
5	K	R-11310111	Ubourání části stávajícího schodiště v místě zřízení nové rampy	m2	2,000	500,00	1 000,00	
VV		2*1			2,000			

D 2 Zakládání

13 200,00

6	K	R-2170010	Provedení základu pod sloupky zábradlí	kus	8,000	1 650,00	13 200,00	
---	---	-----------	--	-----	-------	----------	-----------	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Poznámka k položce:

Položka obsahuje :

- rozebrání st. dlažby vč. podkladních vrstev, vč. odvozu přebytečné dlažby a podkl. vrstev na skládku, popatku za skládkovné
- ruční výop rp základ
- odvoz zeminy na skládku, poplatek za skládkovné
- provedení betonáže vč. dodávky betonu
- zpětné doplnění a očištění st. zámkové dlažby

Poznámka k položce:

Položka obsahuje :

- rozebrání st. dlažby vč. podkladních vrstev, vč. odvozu přebytečné dlažby a podkl. vrstev na skládku, popatku za skládkovné
- ruční výop rp základ
- odvoz zeminy na skládku, poplatek za skládkovné
- provedení betonáže vč. dodávky betonu
- zpětné doplnění a očištění st. zámkové dlažby

Poznámka k položce:

Položka obsahuje :

- rozebrání st. dlažby vč. podkladních vrstev, vč. odvozu přebytečné dlažby a podkl. vrstev na skládku, popatku za skládkovné
- ruční výop rp základ
- odvoz zeminy na skládku, poplatek za skládkovné
- provedení betonáže vč. dodávky betonu
- zpětné doplnění a očištění st. zámkové dlažby

Poznámka k položce:

Položka obsahuje :

- rozebrání st. dlažby vč. podkladních vrstev, vč. odvozu přebytečné dlažby a podkl. vrstev na skládku, popatku za skládkovné
- ruční výop rp základ
- odvoz zeminy na skládku, poplatek za skládkovné
- provedení betonáže vč. dodávky betonu
- zpětné doplnění a očištění st. zámkové dlažby

Poznámka k položce:

Položka obsahuje :

- rozebrání st. dlažby vč. podkladních vrstev, vč. odvozu přebytečné dlažby a podkl. vrstev na skládku, popatku za skládkovné
- ruční výop rp základ
- odvoz zeminy na skládku, poplatek za skládkovné
- provedení betonáže vč. dodávky betonu
- zpětné doplnění a očištění st. zámkové dlažby

Poznámka k položce:

Položka obsahuje :

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

42 035,88

7	K	339921112	Osazování betonových palisád do betonového základu jednotlivě výšky prvku přes 0,5 do 1 m	kus	80,000	140,00	11 200,00	CS ÚRS 2017 01
VV		"viz.v.č D.1.1.b)04"40*2			80,000			
8	M	R-5922840	Bet. palisáda 180x120x600 mm	kus	64,000	125,00	8 000,00	
9	M	R-592284	Bet. palisáda 180x120x800 mm	kus	22,000	145,00	3 190,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
10	K	342272323	Příčky tl 100 mm z pórobetonových přesných hladkých příčekovek objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	11,165	575,00	6 419,88	CS ÚRS 2017 01
VV		"viz.v.č D.1.1.b)05"2,8*3,35+0,85*2,1			11,165			
11	K	R-3170010	D+M překladu 1	kus	1,000	2 000,00	2 000,00	

P

Poznámka k položce:

Položka obsahuje D+M 2x L profilu 50x40x5 mm dl. 1300 mm, vč. vysekání kapes, vč. dozdnění, vč. zednického zapravení Poznámka k položce:

Položka obsahuje D+M 2x L profilu 50x40x5 mm dl. 1300 mm, vč. vysekání kapes, vč. dozdnění, vč. zednického zapravení Poznámka k položce:

Položka obsahuje D+M 2x L profilu 50x40x5 mm dl. 1300 mm, vč. vysekání kapes, vč. dozdnění, vč. zednického zapravení Poznámka k položce:

Položka obsahuje D+M 2x L profilu 50x40x5 mm dl. 1300 mm, vč. vysekání kapes, vč. dozdnění, vč. zednického zapravení Poznámka k položce:

Položka obsahuje D+M 2x L profilu 50x40x5 mm dl. 1300 mm, vč. vysekání kapes, vč. dozdnění, vč. zednického zapravení Poznámka k položce:

Položka obsahuje D+M 2x L profilu 50x40x5 mm dl. 1300 mm, vč. vysekání kapes, vč. dozdnění, vč. zednického zapravení Poznámka k položce:

Položka obsahuje D+M 2x L profilu 50x40x5 mm dl. 1300 mm, vč. vysekání kapes, vč. dozdnění, vč. zednického zapravení Poznámka k položce:

Položka obsahuje D+M 2x L profilu 50x40x5 mm dl. 1300 mm, vč. vysekání kapes, vč. dozdnění, vč. zednického zapravení Poznámka k položce:

Položka obsahuje D+M 2x L profilu 50x40x5 mm dl. 1300 mm, vč. vysekání kapes, vč. dozdnění, vč. zednického zapravení Poznámka k položce:

Položka obsahuje D+M 2x L profilu 50x40x5 mm dl. 1300 mm, vč. vysekání kapes, vč. dozdnění, vč. zednického zapravení Poznámka k položce:

Položka obsahuje D+M 2x L profilu 50x40x5 mm dl. 1300 mm, vč. vysekání kapes, vč. dozdnění, vč. zednického zapravení

12	K	R-3170011	D+M překladu 2	kus	1,000	1 950,00	1 950,00	
----	---	-----------	----------------	-----	-------	----------	----------	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

13	K	R-3300010	KOTVENÍ ZDIVA KE ST. KONSTRUKCI	M	11,600	110,00	1 276,00
VV		"viz.v.č. D.1.1.b)05"3,35*2+2,1+2,8			11,600		
14	K	R-43200	Vyspravení st. schodiště, napojení na nově budovanou ramp, vč. dodávky materiálu	m2	10,000	800,00	8 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k položce: spotřeba: 50 kus/m2Poznámka k položce: spotřeba: 50 kus/m2Poznámka k položce: spotřeba: 50 kus/m2Poznámka k položce: spotřeba: 50 kus/m2Poznámka k položce: spotřeba: 50 kus/m2Poznámka k položce: spotřeba: 50 kus/m2Poznámka k položce: spotřeba: 50 kus/m2Poznámka k položce: spotřeba: 50 kus/m2								
P								
VV			"doplění za poškozenou dlažbu - předpoklad 30%"14,2*0,3*1,05		4,473			
D	56		Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch				0,00	
D	6		Úpravy povrchu, podlahy, osazení				30 811,28	
20	K	611325422	Příprava podkladu stropu před provedením maliřských prací - předpoklad 30% nové omítky	m2	9,000	175,00	1 575,00	CS ÚRS 2016 01
VV			"viz.v.č. D.1.1.b)05"9		9,000			
21	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	25,910	160,00	4 145,60	CS ÚRS 2017 01
VV			"viz.v.č. D.1.1.b)05"1,2*1,25*2+0,85*1,25*2		5,125			
VV			2,3*1,25*2+2,15*1,25*2+1,4*1,25*1,8*1,25*2		19,000			
VV			0,85*2,1		1,785			
VV			Součet		25,910			
22	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	25,910	210,00	5 441,10	CS ÚRS 2017 01
VV			"viz.v.č. D.1.1.b)05"1,2*1,25*2+0,85*1,25*2		5,125			
VV			2,3*1,25*2+2,15*1,25*2+1,4*1,25*1,8*1,25*2		19,000			
VV			0,85*2,1		1,785			
VV			Součet		25,910			
23	K	612331121	Cementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	38,311	220,00	8 428,42	CS ÚRS 2016 01
VV			"viz.v.č. D.1.1.b)05"2,15*2,1*2+2,3*2,1*2+1,2*2,1*+0,85*2,1*2+1,4*2,1*2+1,8*2,1*2+0,85*2,1*0,9*2-0,6*2-0,8*2		38,311			
24	K	619991001	Zakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou	m2	25,800	21,00	541,80	CS ÚRS 2017 01
VV			"viz.v.č D.1.1.b)05"20*4*1,45		25,800			
25	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	29,700	110,00	3 267,00	CS ÚRS 2016 01
VV			"viz.v.č D.1.1.b)04"0,8+2*2+0,9+2*2+20		29,700			
26	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou	m2	6,480	22,00	142,56	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV					"viz.v.č D.1.1.b)05"1,2*1,8*3			
					6,480			
27	K	632450134	Vyrovnávací cementový potěr tl do 50 mm ze suchých směsí provedený v ploše	m2	8,485	500,00	4 242,50	CS ÚRS 2016 01
VV					"viz.v.č D.1.1b)065-skladba P2"2,3*2,15+1,2*0,85+1,4*1,8			
					8,485			
28	K	R-6222503	Zajištění bezbariérovosti v přechodu dveří do chodby - úprava podlahy, vč. dodávky materiálu	m2	1,500	1 000,00	1 500,00	
VV					"viz.v.č. D.1.b)05"1,5			
					1,500			
29	K	R-6320016	Vyčištění, vybroušení, vyrovnání st. podlahy do tl. 50 mm vč. dodávky materiálu	m2	8,485	180,00	1 527,30	
VV					"viz.v.č D.1.1b)065-skladba P2"2,3*2,15+1,2*0,85+1,4*1,8			
					8,485			
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							159 894,53	
30	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	20,000	50,00	1 000,00	CS ÚRS 2016 01
31	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	150,000	70,00	10 500,00	CS ÚRS 2016 01
32	K	962051115	Bourání příček ze ŽB tl do 100 mm	m2	17,868	160,00	2 858,88	CS ÚRS 2017 01
VV					"viz.v.č. D.1.1.b)02"1,2*3,35*2+1,4*3,35+2,25*3,35-0,6*2*2			
					17,868			
33	K	965043331	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl do 4 m2	m3	1,352	3 050,00	4 123,60	CS ÚRS 2017 01
VV					"viz.v.č. D.1.1.b)03"(2,7*1,4+1,4*1,25+1,2*1,25+0,8*1,2+0,85*1,2)*0,15			
					1,352			
34	K	965081212	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy do 1 m2	m2	9,010	60,00	540,60	CS ÚRS 2017 01
VV					"viz.v.č. D.1.1.b)03"(2,7*1,4+1,4*1,25+1,2*1,25+0,8*1,2+0,85*1,2)			
					9,010			
35	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	4,000	210,00	840,00	CS ÚRS 2016 01
VV					"vbiz.v.č D.1.1.b)03"0,6*2*2+0,8*2			
					4,000			
36	K	971052521	Vybourání nebo prorážení otvorů v ŽB příčkách a zdech pl do 1 m2 tl do 100 mm	m2	0,630	650,00	409,50	CS ÚRS 2017 01
VV					"viz.v.č D.1.1.b)03"0,3*2,1			
					0,630			
37	K	971052621	Vybourání nebo prorážení otvorů v ŽB příčkách a zdech pl do 4 m2 tl do 100 mm	m2	1,785	450,00	803,25	CS ÚRS 2017 01
VV					"viz.v.č D.1.1.b)03"0,85*2,1			
					1,785			
38	K	978011141	Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 30 %	m2	9,000	21,00	189,00	CS ÚRS 2016 01
VV					"viz.v.č. D.1.1.b)02,03"9			
					9,000			
39	K	978013191	Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %	m2	18,875	60,00	1 132,50	CS ÚRS 2017 01
VV					"viz.v.č D.1.1.b)03"(4,05+2,7+3,1+1,2+0,85+1,8+1,4)*1,25			
					18,875			
40	K	978059511	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy do 1 m2	m2	44,520	110,00	4 897,20	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			"viz.v.č D.1.1.b)03"1,25*2,1*2+1,2*2,1*2*2+0,8*2,1*2+0,85*2,1*2+1,2*2,1*2+1,4*2,1*2+2,7*2,1*2	44,520				
41	K	R-9520011	D+M schodolezu - viz. technické podmínky výrobků - vč. všech příslušenství a doplňků, vč. revize a uvedení do provozu	kus	1,000	130 000,00	130 000,00	
42	K	R-9640010	Provedení prostupu pro VZT vč. zpětného zapravení	kus	4,000	650,00	2 600,00	
D 96			Bourání konstrukcí	0,00				
D 997			Přesun sutě	70 462,04				
43	K	997013214	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m ručně	t	26,282	1 300,00	34 166,60	CS ÚRS 2017 01
44	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	262,820	45,00	11 826,90	CS ÚRS 2016 01
VV			26,282*10 Přepočtené koeficientem množství	262,820				
45	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	26,282	210,00	5 519,22	CS ÚRS 2016 01
46	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	499,358	9,00	4 494,22	CS ÚRS 2016 01
VV			26,282*19 Přepočtené koeficientem množství	499,358				
47	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	26,282	550,00	14 455,10	CS ÚRS 2016 01
D 998			Přesun hmot	6 437,20				
48	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	16,093	250,00	4 023,25	CS ÚRS 2017 01
49	K	998011014	Příplatek k přesunu hmot pro budovy zděné za zvětšený přesun do 500 m	t	16,093	150,00	2 413,95	CS ÚRS 2017 01
D PSV			Práce a dodávky PSV	113 444,91				
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	6 720,49				
50	K	711493111	Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě hydrouizolační stěrka 2x vč. dodávky materiálu	m2	14,305	450,00	6 437,25	CS ÚRS 2016 01
VV			"viz.v.č D.1.1b)065-skladba P2"2,3*2,15+1,2*0,85+1,4*1,8	8,485				
VV			"vytažení na stěnu"(2,3*2+2,15*2+1,2*2+0,85*2+1,4*2+1,8*2)*0,3	5,820				
VV			Součet	14,305				
51	K	998711203	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 60 m	%	70,810	3,20	226,59	CS ÚRS 2017 01
52	K	998711293	Příplatek k přesunu hmot procentní 711 za zvětšený přesun do 500 m	%	70,810	0,80	56,65	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 713			Izolace tepelné	1 106,94				
53	K	713121121	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy	m2	8,485	40,00	339,40	CS ÚRS 2017 01
VV			"viz.v.č D.1.1b)065-skladba P2"2,3*2,15+1,2*0,85+1,4*1,8	8,485				
54	M	283758890	deska z pěnového polystyrenu EPS 150 S 1000 x 500 x 20 mm	m2	9,334	63,00	588,04	CS ÚRS 2017 01
P			Poznámka k položce: lambda=0,035 [W / m K]Poznámka k položce: lambda=0,035 [W / m K]Poznámka k položce: lambda=0,035 [W / m K]Poznámka k položce: lambda=0,035 [W / m K]					
VV			"viz. pol. montáže"8,485*1,1	9,334				
55	K	713191132	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí separační fólií z PE	m2	8,485	7,10	60,24	CS ÚRS 2017 01
VV			"viz.v.č D.1.1b)065-skladba P2"2,3*2,15+1,2*0,85+1,4*1,8	8,485				
56	M	283231500	fólie separační PE bal. 100 m2	m2	9,758	9,00	87,82	CS ÚRS 2016 01
P			Poznámka k položce: oddělení betonových nebo samonivelačních vyrovnávacích vrstevPoznámka k položce: oddělení betonových nebo samonivelačních vyrovnávacích vrstevPoznámka k položce: oddělení betonových nebo samonivelačních vyrovnávacích vrstevPoznámka k položce: oddělení betonových nebo samonivelačních vyrovnávacích vrstev					
VV			"viz. pol. montáže"8,485*1,15	9,758				
57	K	998713203	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 24 m	%	11,230	2,00	22,46	CS ÚRS 2017 01
58	K	998713293	Příplatek k přesunu hmot procentní 713 za zvětšený přesun do 500 m	%	11,230	0,80	8,98	CS ÚRS 2017 01
D 763			Konstrukce suché výstavby	7 556,17				
59	K	763164631	SDK obklad kovových kci tvaru U š do 1,2 m desky 1xA 12,5	m	4,000	600,00	2 400,00	CS ÚRS 2017 01
VV			"viz.v.č D.1b)05-zakrytí VZT"4	4,000				
60	K	998763202	Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v do 24 m	%	69,531	8,00	556,25	CS ÚRS 2017 01
61	K	998763294	Příplatek k přesunu hmot procentní 763 za zvětšený přesun do 1000 m	%	69,531	4,00	278,12	CS ÚRS 2017 01
62	K	R- 7631214	Předsazená stěna z SDK impregnovaného H2 vč. podkladního roštu t. do 400 mm	m2	7,203	600,00	4 321,80	
VV			"viz.v.č D.1.1.b)05"2,15*3,35	7,203				
D 766			Konstrukce truhlářské	12 352,70				
63	K	998766203	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	%	133,000	1,00	133,00	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
64	K	998766293	Příplatek k přesunu hmot procentní 766 za zvětšený přesun do 500 m	%	133,000	0,90	119,70	CS ÚRS 2017 01
65	K	R-7660200	D+M dveří D02 vč. zárubně, vč. všech příslušenství a doplňků	kus	1,000	6 100,00	6 100,00	
66	K	R-7660203	D+M dveří D03 vč. zárubně, vč. všech příslušenství a doplňků	kus	1,000	6 000,00	6 000,00	

D 767

Konstrukce zámečnické

41 045,10

67	K	998767203	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m	%	412,965	1,70	702,04	CS ÚRS 2017 01
68	K	998767293	Příplatek k přesunu hmot procentní 767 za zvětšený přesun do 500 m	%	412,965	1,20	495,56	CS ÚRS 2017 01
69	K	R-7670015	D+M nerez zábradlí rampy vč. madla, vč. kotvení a dodávky kotevních prvků - viz. Z02	m	14,490	2 750,00	39 847,50	

VV "viz. výpis zám. prvků - Z02"7,245*2

14,490

D 771

Podlahy z dlaždic

7 525,62

70	K	771574132	Montáž podlah keramických režných protiskluzných lepených flexibilním lepidlem	m2	8,485	330,00	2 800,05	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	--	----	-------	--------	----------	----------------

VV "viz.v.č D.1.1b)065-skladba P2"2,3*2,15+1,2*0,85+1,4*1,8

8,485

71	M	R-771	Dlažba keramická protiskluzová	m2	9,334	330,00	3 080,22	
----	---	-------	--------------------------------	----	-------	--------	----------	--

VV "viz. pol. montáže"8,485*1,1

9,334

72	K	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	25,455	35,00	890,93	CS ÚRS 2016 01
----	---	-----------	----------------------------	----	--------	-------	--------	----------------

VV "viz.v.č D.1.1b)065-skladba P2"(2,3*2,15+1,2*0,85+1,4*1,8)*3

25,455

73	K	998771203	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 m	%	72,540	6,20	449,75	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	---	---	--------	------	--------	----------------

74	K	998771293	Příplatek k přesunu hmot procentní 771 za zvětšený přesun do 500 m	%	72,540	4,20	304,67	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	--	---	--------	------	--------	----------------

D 777

Podlahy lité

1 720,17

75	K	998777203	Přesun hmot procentní pro podlahy lité v objektech v do 24 m	%	17,819	0,80	14,26	CS ÚRS 2017 01
76	K	998777293	Příplatek k přesunu hmot procentní 777 za zvětšený přesun do 500 m	%	17,819	0,50	8,91	CS ÚRS 2017 01
77	K	R-7775511	Samonivelační stěrka tl. do 20 mm vč. dodávky materiálu	m2	8,485	200,00	1 697,00	

VV "viz.v.č D.1.1b)065-skladba P2"2,3*2,15+1,2*0,85+1,4*1,8

8,485

D 781

Dokončovací práce - obklady

28 181,57

78	K	781414114	Montáž obkladaček vnitřních pórovinových pravoúhlých lepených flexibilním lepidlem	m2	38,311	350,00	13 408,85	CS ÚRS 2016 01
----	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	----------------

VV "viz.v.č.
D.1.1.b)05"2,15*2,1*2+2,3*2,1*2+1,2*2,1*+0,85*2,1*2+1,4*2,1*2+1,8*2,1*2+0,85*2,1-0,9*2-0,6*2-0,8*2

38,311

79	M	R-7810010	Obklad keramický	m2	42,142	300,00	12 642,60	
----	---	-----------	------------------	----	--------	--------	-----------	--

VV "viz. pol. montáže"38,311*1,1

42,142

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
80	K	781419195	Příplatek k montáži obkladů vnitřních pórovinových za spárování hydroizolační spárovací hmotou	m2	38,311	13,00	498,04	CS ÚRS 2016 01
81	K	998781203	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 24 m	%	288,865	3,45	996,58	CS ÚRS 2017 01
82	K	998781293	Příplatek k přesunu hmot procentní 781 za zvětšený přesun do 500 m	%	288,865	2,20	635,50	CS ÚRS 2017 01

D 783 Dokončovací práce - nátěry 1 250,00

83	K	R-7830010	Očištění, obrooušení, nátěr ocelové zárubně	kus	5,000	250,00	1 250,00	
VV		"viz.v.č D.1.1b)05"5			5,000			

D 784 Dokončovací práce - malby 5 986,15

84	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	82,750	21,00	1 737,75	CS ÚRS 2016 01
VV		"viz.v.č D1.1.b)05"4,05*1,25*2+1,45*1,25*2+60+9			82,750			

85	K	784181111	Základní silikátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	111,800	15,00	1 677,00	CS ÚRS 2016 01
VV		"viz.v.č D1.1.b)05"4,05*1,25*2+1,45*1,25*2+60+2,15*1,25*2+2,3*1,25*2+1,2*1,25*2+0,85*1,25*2+1,4*1,25*2+1,8*1,25*2+4*1,2+9			111,800			

86	K	784221111	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha středně otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	111,800	23,00	2 571,40	CS ÚRS 2016 01
VV		"viz.v.č D1.1.b)05"4,05*1,25*2+1,45*1,25*2+60+2,15*1,25*2+2,3*1,25*2+1,2*1,25*2+0,85*1,25*2+1,4*1,25*2+1,8*1,25*2+4*1,2+9			111,800			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Modernizace a vybudování odborných učeben pro ZŠ Velká Dlážka v Přerově

Objekt:

010 - Ostatní a vedlejší náklady

KSO: 801 32

Místo: Přerov

CC-CZ:

Datum: 19.12.2017

Zadavatel:

Statutární město Přerov

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

ATRIS s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

72 500,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	72 500,00	21,00%	15 225,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

87 725,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace a vybudování odborných učeben pro ZŠ Velká Dlážka v Přerově

Objekt:

010 - Ostatní a vedlejší náklady

Místo: Přerov

Datum: 19.12.2017

Zadavatel: Statutární město Přerov

Projektant: ATRIS s.r.o.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady soupisu celkem	72 500,00
-------------------------------	------------------

VRN - VRN	65 500,00
-----------	-----------

0 - Vedlejší náklady	38 000,00
----------------------	-----------

999 - Ostatní vedlejší náklady	16 500,00
--------------------------------	-----------

VRN4 - Inženýrská činnost	11 000,00
---------------------------	-----------

VRN9 - Ostatní náklady	7 000,00
------------------------	----------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Modernizace a vybudování odborných učeben pro ZŠ Velká Dlážka v Přerově

Objekt:

010 - Ostatní a vedlejší náklady

Místo: Přerov

Datum: 19.12.2017

Zadavatel: Statutární město Přerov

Projektant: ATRIS s.r.o.

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

72 500,00

D VRN VRN

65 500,00

D 0 Vedlejší náklady

38 000,00

1	K	999006	Dokumentace skutečného provedení stavby	soubor	1,000	6 500,00	6 500,00	
2	K	999007	Výrobní dokumentace	soubor	1,000	6 500,00	6 500,00	
3	K	999009	Zařízení staveniště - zřízení, náklady na provoz, odstranění	soubor	1,000	25 000,00	25 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Poznámka k položce:

Zajištění bezpečného příjezdu a přístupu na staveniště vč. dopravního značení a potřebných souhlasů a rozhodnutí s vybudováním zařízení staveniště, náklady na připojení staveniště na energie vč. zajištění měření odběru energií, vytýčení obvodu staveniště, oplocení a zabezpečení prostoru staveniště proti neoprávněnému vstupu.

Náklady a poplatky spojené s užíváním veřejných ploch a prostranství , vč. užívání ploch v souvislosti s uložením stavebního materiálu nebo stavebního odpadu.

náklady na vybavení zařízení staveniště, náklady na spotřebované energie provozem zařízení staveniště, náklady na úklid v prostoru staveniště a příjezdových komunikací ke staveništi, opatření k zabránění nadměrného zatěžování zařízení staveniště a jeho okolí prachem (např. používání plachet, kropení sutě a odtěžované zeminy vodou)
náklady na odstranění zařízení staveniště, uvedení stavbou dotčených ploch a ploch zařízení staveniště do původního stavu

P

Poznámka k položce:

Zajištění bezpečného příjezdu a přístupu na staveniště vč. dopravního značení a potřebných souhlasů a rozhodnutí s vybudováním zařízení staveniště, náklady na připojení staveniště na energie vč. zajištění měření odběru energií, vytýčení obvodu staveniště, oplocení a zabezpečení prostoru staveniště proti neoprávněnému vstupu.

Náklady a poplatky spojené s užíváním veřejných ploch a prostranství , vč. užívání ploch v souvislosti s uložením stavebního materiálu nebo stavebního odpadu.

náklady na vybavení zařízení staveniště, náklady na spotřebované energie provozem zařízení staveniště, náklady na úklid v prostoru staveniště a příjezdových komunikací ke staveništi, opatření k zabránění nadměrného zatěžování zařízení staveniště a jeho okolí prachem (např. používání plachet, kropení sutě a odtěžované zeminy vodou)
náklady na odstranění zařízení staveniště, uvedení stavbou dotčených ploch a ploch zařízení staveniště do původního stavu

D 999

Ostatní vedlejší náklady

16 500,00

4	K	R-99902	Vytýčení a ochrana st. inženýrských sítí	soubor	1,000	2 000,00	2 000,00	
---	---	---------	--	--------	-------	----------	----------	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

P

Poznámka k položce:
Ochrana stávajících inženýrských sítí na staveništi
Náklady na přezkoumání podkladů objednatele o stavu inženýrských sítí probíhajících stavenišťem nebo dotčenými stavbou i mimo území staveništi
Vytýčení jejich skutečné trasy dle podmínek správců sítí v dokladové části
Zajištění aktualizace vyjádření správců sítí v případě ukončení platnosti vyjádření
Zajištění a zabezpečení stávajících inženýrských sítí a přípojek při výkopových a bouracích pracích
Poznámka k položce:
Ochrana stávajících inženýrských sítí na staveništi
Náklady na přezkoumání podkladů objednatele o stavu inženýrských sítí probíhajících stavenišťem nebo dotčenými stavbou i mimo území staveništi
Vytýčení jejich skutečné trasy dle podmínek správců sítí v dokladové části
Zajištění aktualizace vyjádření správců sítí v případě ukončení platnosti vyjádření
Zajištění a zabezpečení stávajících inženýrských sítí a přípojek při výkopových a bouracích pracích

5	K	R-99903	Dočasná dopravní opatření	soubor	1,000	3 000,00	3 000,00	
---	---	---------	---------------------------	--------	-------	----------	----------	--

P

Poznámka k položce:
Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek, jejich rozmístění a ppřemístování, jejich údržba v průběhuvýstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací
Poznámka k položce:
Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek, jejich rozmístění a ppřemístování, jejich údržba v průběhuvýstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací

6	K	R-99904	Užívání veřejných ploch a prostranství vč. vyřízení a poplatku za zábor veř. prostranství	soubor	1,000	1 500,00	1 500,00	
---	---	---------	---	--------	-------	----------	----------	--

P

Poznámka k položce:
Náklady a poplatky spojené s užíváním veřejných ploch a prostranství, vč. užívání ploch v souvislosti s uložením stavebního materiálu nebo stavebního odpadu
Poznámka k položce:
Náklady a poplatky spojené s užíváním veřejných ploch a prostranství, vč. užívání ploch v souvislosti s uložením stavebního materiálu nebo stavebního odpadu

7	K	R-99905	Náklady na publicitu	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00	
---	---	---------	----------------------	--------	-------	-----------	-----------	--

D VRN4 Inženýrská činnost 11 000,00

8	K	043002000	Zkoušky a ostatní měření	soubor	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	--------------------------	--------	-------	----------	----------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Poznámka k položce:
Oživení, odzkoušení, nastavení zařízení, připojení na stávající rozvod

Svařování optických vláken včetně měření

Měření a kontrola metalické kabeláže

veškeré zkoušky potřebné k uvedení elektroinstalace do provozu

9	K	044002000	Revize	soubor	1,000	6 000,00	6 000,00	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	--------	--------	-------	----------	----------	----------------

Poznámka k položce:
VŠECHNY POTŘEBNÉ REVIZE K UVEDENÍ DO PROVOZU

10	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	soubor	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2016 01
----	---	-----------	-----------------------------------	--------	-------	----------	----------	----------------

Poznámka k položce:
kompletní dokladová část dle SoD (atesty, certifikáty, prohlášení o shodě) pro předání a převzetí dokončeného díla a pro zajištění kolaudačního souhlasu
náklady zhotovitele, související s prováděním VZORKOVÁNÍ DODÁVANÝCH MATERIÁLU a VÝROBKU v souladu s SoD

náklady zhotovitele na vypracování provozních řádů pro trvalý provoz
náklady na předání všech návodů k obsluze a údržbě pro technologická zařízení a
náklady na zaškolení obsluhy objednatele

D VRN9

Ostatní náklady

7 000,00

11	K	091003004	Vzorkování použitých hmot, materiálů a výrobků	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00	
12	K	091003005	Uvedení ploch poškozených stavbou do původního stavu	soubor	1,000	3 000,00	3 000,00	
13	K	091003006	Opatření pro eliminaci průvodních jevů při provádění stavby (hlučnost prašnost);	soubor	1,000	3 000,00	3 000,00	

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je sestaven ze zálozek Rekapitulace stavby a zálozek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu ALBA. Každá ze zálozek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací. V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapiitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy krycí list soupisu, rekapitulace členění soupisu prací, soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodavek materiálu a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádce výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru prováděny. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

- Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)
- Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ
- Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky
- J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi
- Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavbeních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činnosti	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	

Zakázka číslo: 5.6.2017

název: Elektroinstalace v ZŠ VELKÁ DLÁŽKA 5 v Přerově

Vypracoval:

E-mail:

Dne:

C21M - Elektromontáže

poř.č. popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]
1 trubka oheb.el.inst. typ 2323 (PO)	22,00	45,00 m	990,00
2 lišta vklad.PH 20x20	45,00	20,00 m	900,00
3 krab.přístrojová 1901,68L/1,KP 64/2 bez zapojení	40,00	20,00 ks	800,00
4 krab.odb KO 125 bez zap.	60,00	1,00 ks	60,00
5 krab.odb. (1903;KR 68, KU68/3L) vč.zap.	105,00	8,00 ks	840,00
6 ukonč.kab.smršt.zákl.do 4x10 mm2	60,00	4,00 ks	240,00
7 ukonč.kab.smršt.zákl.do 5x4 mm2	92,00	1,00 ks	92,00
8 spín.TANGO včet.zap. č.1	39,00	5,00 ks	195,00
9 schodišť. automat časové relé	75,00	1,00 ks	75,00
10 zás.5512(3) dvojitá ,průběž.montáž	85,00	8,00 ks	680,00
11 zás.5512(3) ... dvojitá+přep.ochr. ,průběž.montáž	85,00	2,00 ks	170,00
12 jistič bez krytu (IJV-IJM-P0)	50,00	2,00 ks	100,00
13 jistič 3-pólový bez krytu	83,00	2,00 ks	166,00
14 spínač tahový se šňůrkou signální FAP3002	40,00	2,00 ks	80,00
15 1-fáz.transf.nn 1prim.-1sek.do 200VA	125,00	1,00 ks	125,00
16 svít.zářív.1x58W,stropní, + závěs 2M	250,00	2,00 ks	500,00
17 svít.zářív. 4x18W, vestavné M600,	280,00	9,00 ks	2520,00
18 CYKY J 3x1.5 mm2 750V (PO) (do LV nebo žlabu)	20,00	140,00 m	2800,00
19 CYKY O 3x1.5 mm2 750V (PO) (do LV nebo žlabu)	20,00	15,00 m	300,00
20 CYKY J 3x2.5 mm2 750V (PO) (do LV nebo žlabu)	20,00	135,00 m	2700,00
21 CYKY J 5x4 mm2 750V (PO) (do LV nebo žlabu)	21,00	25,00 m	525,00
22 CY 4 mm2 černý (DR)	35,00	1,00 m	35,00
23 CY 6 mm2 černý (DR)	39,00	5,00 m	195,00
24 osazení hmoždinky do cihlového zdiva HM 8	20,00	60,00 ks	1200,00
25 Svítidlo nouzové orientační	240,00	2,00 ks	480,00
26 zvonek nebo gong	75,00	1,00 ks	75,00
27 SYK(F)Y 1x2x0,5 až 15x2x0,5mm (PO)	15,00	20,00 m	300,00
28 zapojení 10 drátů vč. vyformování	80,00	2,00 ks	160,00

Celkem za ceník:

17303

Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0%

C801-3 - Stavební práce - výseky, kapsy, rýhy

poř.č.	popis položky	jedn.cena	množství	jedn.	celkem [Kč]
1	vybour.otv.cihl.malt.cem. do R=60mm tl.do 150mm	50,00	1,00	ks	50,00
2	vybour.otv.cihl.malt.cem. do R=60mm tl.do 300mm	75,00	1,00	ks	75,00
3	vysek.zdi cihl.kapsy-krab.<100x100x50mm	40,00	28,00	ks	1120,00
4	vysek.zdi cihl.kapsy-krab.<150x150x100mm	100,00	1,00	ks	100,00
5	vysek.rýh cihla do hl.50mm š.do 70mm	70,00	50,00	m	3500,00
6	vysek.rýh cihla do hl.50mm š.do 150mm	90,00	10,00	m	900,00
7	vysek.rýh bet.dlažba do hl.50mm š.do 150mm	180,00	35,00	m	6300,00

Celkem za ceník:

12045

Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0%

Materiály

poř.č.	popis položky	jedn.cena	množství	jedn.	celkem [Kč]
1	CY 4 CERNY H07V-U	9,60	1,00	M	9,60
2	CY 6 CERNY H07V-U	15,80	5,00	M	79,00
3	CYKY-O 3X1,5 (A)	11,90	15,00	M	178,50
4	CYKY-J 3X1,5 (C)	11,90	140,00	M	1666,00
5	CYKY-J 3X2,5 (C)	18,50	135,00	M	2497,50
6	CYKY-J 5x 4 (C)	48,50	25,00	M	1200,00
7	SYKY 2X2X0.5	3,00	20,00	M	60,00
8	ZVONEK ZV2-1 GONG	170,00	1,00	KS	170,00
9	WAGO 273-104 3X1-2,5	3,00	24,00	Ks	72,00
10	WAGO 273-112 2X1-2,5	3,00	8,00	KS	24,00
11	WAGO 273-102 4X1-2,5	4,00	8,00	KS	32,00
12	ZDROJ NZR 10T	720,00	1,00	KS	720,00
13	SP.TG.3558-651B KRYT JEDNODUCHY	26,00	5,00	KS	130,00
14	SP.TG.3558-01340 STROJEK	63,00	5,00	KS	315,00
15	SP.TG.3901-B10B RAM.JEDN.	15,00	5,00	KS	75,00
16	SP.TLAČ.TAHOVÝ SIGNÁLNÍ FAP 3002	1050,00	2,00	KS	2100,00
17	SP.CS 3-1B CASOVY SPINAC VENT.25MIN	180,00	1,00	KS	180,00
18	ZAS.TG.5513A-C02357B DVOJ.NATOCENA	120,00	8,00	KS	960,00
19	SP.CS 4-16	335,00	1,00	KS	335,00
20	ZAS.TG.5593A-02357 B	885,00	2,00	KS	1770,00
21	KR.KO-125	55,00	1,00	Ks	55,00
22	KR.KU 68-1902	7,50	8,00	Ks	60,00
23	KR.KU 68-1901	6,10	20,00	Ks	122,00
24	TR.OHEBNA PVC 2323	8,00	45,00	M	360,00

25 LISTA LV 20X20	10,00	20,00 M	200,00
26 NOUZ.SV. LED 3W, IP20	850,00	2,00 KS	1700,00
27 SLIM 1X58W ASYM EP + závěs 2m s přív.šňůrou	1400,00	2,00 KS	2800,00
28 I 4X18W M600 ALU/ EP	980,00	0,00 KS	
29 TRUBICE 58W/84	45,00	2,00 Ks	90,00
30 TRUBICE 18W/84 + ekolog.likv.	45,00	0,00 KS	
31 LED panel 38W/3400lm 4000 K 600x600	9,00	2130,00 KS	19170,00
32 L:ED svítidlo přisazené 15W	2,00	750,00 KS	1500,00

Celkem za materiály: 38630,6

Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0%

Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0%

Dodávky zařízení (specifikace)

poř.č. popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]
1 JISTIC 20B/3	220,00	2,00 Ks	440,00
2 JISTIC B10/1	50,00	2,00 KS	100,00

Celkem za dodávky: 540,00

Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0%

Práce v HZS

poř.č. popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]
1 Vyhledání původ.obvodů	250,00	4,00 hod.	1000,00
2 Úprava rozvaděče RS2	250,00	2,00 hod.	500,00
3 Revize elektro	400,00	7,00 hod.	2800,00
4 Demontáž el.zařízení	280,00	10,00 hod.	2800,00

Celkem za práci v HZS: 7100

Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0%

Rekapitulace

Kap. popis položky	Základ DPH	Základ 21%
A. UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
1 C21M - Elektromontáže (MONTÁŽ)	17303	17303
2 C21M - Elektromontáže (MAT.NOSNÝ)	38630,60	38630,60
3 Podružný materiál	800,00	800,00
4 Podíl přidružených výkonů z C21M a navázaného materiálu	1000,00	1000,00
5 C801-3 - Stavební práce - výseky, kapsy, rýhy (MONTÁŽ)	12045,00	12045,00
6 Přesun dodávek	100,00	100,00
CELKEM URN	69878,60	69878,60
B. HZS		
7 Hodinová zúčtovací sazba	7100,00	7100,00
CELKEM HZS	7100,00	7100,00
C. DODÁVKA ZAŘÍZENÍ		
8 Dodávka zařízení (specifikace)	540,00	540,00
9 Doprava dodávek	20,00	20,00
CELKEM DODÁVKA	560,00	560,00
D. VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY	1600,00	1600,00
CELKEM VRN	1600,00	1600,00
REKAPITULACE CELKEM	79138,60	79138,60

CELKEM - náklady bez DPH [Kč]: **79138,60**

Upravené náklady (*):

hodnoty DPH: 16619,11

náklady včetně DPH: 95757,71

(*) byly upraveny z důvodu zaokrouhlení celkových nákladů bez DPH na jednotky

Stavební rozpočet

Název stavby:	ZŠ Velká Dílážka	Doba výstavby:		Objednatel:	
Druh stavby:	Vícepráce elektro	Začátek výstavby:		Projektant:	
Lokalita:	Přerov	Konec výstavby:		Zhotovitel:	
JKSO:		Zpracováno dne:	30.8.2018	Zpracoval:	

Č	Obj	Kód	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (Kč)			Hmotnost (t)	
							Dodávka	Montáž	Celkem	Jednot.	Celkem
		M21	Elektromontáže				10 230,00	0,00	10 230,00		0,00
1		210000002VD	D+M svítidla LED žárovky	kus	2,00	750,00	1 500,00	0,00	1 500,00	0,00	0,00
2		210000003VD	Svítidlo I 4X18W M600 ALU/ EP	kus	-9,00	980,00	-8 820,00	0,00	-8 820,00	0,00	0,00
3		210000003VD	TRUBICE 18W/84 + ekolog.liikv.	kus	-36,00	45,00	-1 620,00	0,00	-1 620,00	0,00	0,00
4		210000003VD	Panel LED 38W/3400lm 4000 K 600x600	kus	9,00	2 130,00	19 170,00	0,00	19 170,00	0,00	0,00
Celkem:									10 230,00		

C	Kód	Zkrácený popis	M.j.	Sazba DPH	Rozměry	Množství	Jednotková cena (Kč)	Náklady celkem (Kč)	Jednotková hmotnost(t)	Celková hmotnost(t)
	M21	Elektromontáže						10 230,00		0,00
1	210000002VD	D+M svítidla LED žárovky	kus	21	2	2,00	750,00	1 500,00	0,00	0,00
2	210000003VD	Svítidlo I 4X18W M600 ALU/ EP	kus	21	-9	-9,00	980,00	-8 820,00	0,00	0,00
3	210000003VD	TRUBICE 18W/84 + ekoloq.likv.	kus	21	-9*4	-36,00	45,00	-1 620,00	0,00	0,00
4	210000003VD	Panel LED 38W/3400lm 4000 K 600x600	kus	21	9	9,00	2 130,00	19 170,00	0,00	0,00
Celkem:								10 230,00		

Krycí list rozpočtu

Název stavby:	ZŠ Velká Dílžka	Objednatel:		IČ/DIČ:	
Druh stavby:	Vícepráce elektro	Projektant:		IČ/DIČ:	
Lokalita:	Přerov	Zhotovitel:		IČ/DIČ:	
Začátek výstavby:		Konec výstavby:		Položek:	4
JKSO:		Zpracoval:		Datum:	30.8.2018

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady		B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby (NUS)
HSV	Dodávky	0,00	Práce přesčas		0,00	Zařízení staveniště	0,00
	Montáž	0,00	Bez pevné podl.		0,00	Mimostav. doprava	0,00
PSV	Dodávky	0,00	Kulturní památka		0,00	Uzemní vlivy	0,00
	Montáž	0,00				Provozní vlivy	0,00
"M"	Dodávky	10 230,00				Ostatní	0,00
	Montáž	0,00				NUS z rozpočtu	0,00
Ostatní materiál		0,00					
Přesun hmot a sutí		0,00					
ZRN celkem		10 230,00	DN celkem		0,00	NUS celkem	0,00

Základ 0%	0,00				
Základ 15%	0,00	DPH 15%	0,00	Celkem bez DPH	10 230,00
Základ 21%	10 230,00	DPH 21%	2 148,30	Celkem včetně DPH	12 378,30

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

POZICE	ČÍSLO	ZKRÁCENÝ POPIS	M.J.	MNO- ŽSTVÍ	Jednot-	CENA V KČ		HMOTNOST V KG	
	VÝKRESU				ková	Dodávka	Montáž	ková	Celkem
		Zařízení č.1 -VĚTRÁNÍ BEZBARIEROVÉHO WC V I.PP.							
1.01	D.1.4.c)-02	Radiální ventilátor plastový - bílý se zpětnou klapkou a doběhem, Qv=80m3/h,pz=55Pa,el.přikon 29W,230V/50Hz, vč.:	ks	1,00	2 850,00	2 850,00	570,00	1,10	1,10
1.02	D.1.4.c)-02	Samotížná klapka žaluziová plastová s okapičkou 155x155, pro DN100- šedá	ks	1,00	300,00	300,00	60,00	0,50	0,50
		POTRUBÍ VZT :							
		Kruhové vč. 30% tvarovek (vč. Spojek - vsuvek) :							
		(vyrobeno ze spirálně vinutého pozink. plechu tl. 0,6 mm, uchycení max. po 3 m, zavěšení pomocí objímek a závitových tyčí, součástí potrubí budou veškeré nosné a kotvicí materiály ke stav. konstrukcím)							
	D.1.4.c)-02	TR SPIRO φ 100	bm	4,46	158,00	704,68	176,17	1,60	7,14
	D.1.4.c)-02	Montážní a závěsový materiál na bm	bm	4,46	150,00	669,00	167,25	0,80	3,57
		Celkem:				4 523,68	973,42	potrubí: ostatní:	10,70 1,60
		Nátěry							
	-	Nátěry potrubí v pobyt místnostech ve složení: 1x S2008,2xS2013(RAL 9010)	m2	0,00	0,00	0,00			
		Nátěry celkem				0,00			
		Přesun hmot							
		- Potrubí	t	0,011	248,00	2,65			
		- ostatní	t	0,002	148,00	0,24			
		Izolace:							
	-	Tepelná izolace - rohože z minerální vlny 10kg/m3 tl. 40mm + Alu polep	m²	0,00	0,00	0,00			
		Izolace Celkem				0,00			
		Stavební výpomoc:							
	D.1.4.c)-02	Průchody potrubí přes stěny - obalení potrubí v průchodu izolací (např. 0,5cm po obvodu použit trvale pružný tmel.	ks	3,00	200,00	600,00			
		Stavební výpomoc celkem				600,00			
		HZS - odstranění drobných závad, zaregulování apod. Práce lze fakturovat dle skutečně odpracovaných hodin potvrzených v montážním deníku	hod.	1,00	280,00		280,00		

[illegible]

[illegible]

Dílčí rozpočet - vzduchotechnika

MODERNIZACE A VYBUDOVÁNÍ ODBORNÝCH UČEBEN PRO ZŠ PŘEROV, VELKÁ DLÁŽKA 5

1	Dodávka	4 524,- Kč
2	Dopravné 5,0% z položky 1	226,- Kč
3	Nátěry	0,- Kč
4	Dodávka celkem	4 750,- Kč
5	Montáž	973,- Kč
6	Přesun hmot - potrubí	3,- Kč
7	Přesun hmot - ostatní	0,- Kč
8	PPV 1% z pol. 5	10,- Kč
9	Montáž celkem	986,- Kč
10	Dodávka + montáž	5 736,- Kč
11	HZS	280,- Kč
12	Izolace	0,- Kč
13	Stavební výpomoc	600,- Kč
14	Celkem invest. náklady VZT	6 616,- Kč

Ceny bez DPH dle podkladů výrobců a dodavatelů.

V Ostravě

6.6.2017

Vypracoval: ing. Marcel HEJTMÁNEK